
 
 

Upozornění pro žadatele k vyplňování žádostí ve výzvě č. 43 Operačního programu Zaměstnanost 

Upozorňuje všechny žadatele, aby při vyplňování žádosti postupovali dle „ Pokynů k vyplnění 

projektové žádosti v IS KP14+ pro projekty s jednotkovými náklady zaměřené na další profesní 

vzdělávání“ a zkontrolovali si správnost a úplnost vyplněných údajů v projektové žádosti. 

Jde např. o následující údaje: 

 „osoby, v nichž má žadatel podíl“ a “osoby, které mají podíl v žadateli“ - na záložce 

„subjekty“ musí být vyplněny, 

  CZ NACE -  musí být vyplněno na záložce „subjekty“,  

  celkový počet osob – musí být uveden na záložce „popis projektu v poli „Co je cílem 

projektu““, 

 „výše zapojení členů realizačního týmu (úvazek)“  - musí být uveden na záložce „popis 

projektu“,   

  počet osobohodin za jednotlivé aktivity uvedený v IS KP14+ na záložce rozpočet 

projektu/aktivity projektu a v příloze žádosti č. 1. Tabulce pro věcné hodnocení žádosti se 

musí shodovat, 

 cílová hodnota indikátorů 6 00 00 a 6 26 00 se s ohledem na definici musí VŽDY shodovat, 

 u partnerů je vždy nutné uvést popis tzn., že bude zapojena cílová skupina ze strany partnera 

- záložka Subjekty projektu, po zadání partnera v poli Popis zapojení partnera. 

Dále doporučujeme žadatelům, aby bezdůvodně neodkládali finalizaci své žádosti na poslední den 

pro příjem žádostí, tj. 31. 8. 2016.  

 

Tým IP 1.3 


